Bizottsagok Név Neptunkod |Szak Képzéskéd |Email-cim Telefonszam
Kari Oktatasi Bizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Tanulmanyi Bizottsag szavazati jogu tagok Kovacs Brand Aurél E33I8K Matematika BSc 9N-AMO6 kovacs.bruno@ttkhk.hu 30/379-8966
Dénes Gerg6 NC331N Fizikus MSc 9N-MF09 denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Morvai Maté FJZYSV Matematika BSc 9N-AM06  |morvai.mate@ttkhk.hu 30/216-9124
Kari Tanulmanyi Bizottsag pottagok Kovacs Kira Diana CXL05B Matematikus MSc 9IN-MMO09  [kovacs.kira@ttkhk.hu 20/582-9806
Varga Lilidna Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AM06  [varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
Kari Gazdasagi Bizottsag Balint Kata UJVBTY Matematika BSc 9N-AM06 |balint.kata@ttkhk.hu 30/341-9796
Oktatoéi-kutatoi Palyazatokat Véleményez6 Bizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Kreditatviteli Bizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Tudomanyos Diakkori Bizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kali Norbert K8VKVP Matematika BSc 9N-AMO06 knorbi2002@gmail.com 30/219-6340
Matematikus Szakbizottsag Kovacs Brand Aurél E33I8K Matematika BSc 9N-AMO6 kovacs.bruno@ttkhk.hu 30/379-8966
Varga Lilidna Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AM06  |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Operéacidkutatas Szakbizottsag Oroszki Marietta CZYYIF Matematika BSc 9N-AMO6  |oroszki.marietta@ttkhk.hu 20/296-3798
Varga Lilidna Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO6 varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
Dénes Gergé NC331N Fizikus MSc 9IN-MF09  |denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Fizikus Szakbizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Velich Csaba AWRKDP  |Fizika BSc 9N-AF06 csabusz.velich@gmail.com 30/359-8379
Csuha Boglarka DEVZ7B Fizikus MSc 9N-MF09 bogi.csuha@gmail.com 30/961-0994
Orvosi Fizika Szakbizottsag Gilanyi Lilla EIDWFP Fizikus MSc 9N-MF09 lilla.gilanyi@gmail.com 20/342-5612
Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Juharos Eszter F5UBDG Szamitégépes és Kognitiv Idegtudomdany MSc 9N-MC17 |juharoseszter@gmail.com 30/728-1680
Kognitiv Tanulmanyok Szakbizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Nagy Zselyke NFXBV5 Szamitégépes és Kognitiv Idegtudomdany MSc 9N-MC17 |1nagyzselyke@gmail.com 20/994-6737
Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461
Reaktortechnika Szakbizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Selmi Balint TFFQBA Fizikus MSc 9N-MFO09 balintselmi@gmail.com 30/733-1524
Hallgatéi Fegyelmi Testiilet Dénes Gergé NC331N Fizikus MSc 9IN-MF09  |denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Balint Kata UJVBTY Matematika BSc 9N-AMO6 balint.kata@ttkhk.hu 30/341-9796
Dénes Gergé NC331N Fizikus MSc 9N-MF09 denes.gergo@ttkhk.hu 20/435-2482
Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Tanacs Kovacs Briné Aurél E33I8K Matematika BSc 9N-AM06  |kovacs.bruno@ttkhk.hu 30/379-8966
Kranitz Bence W241KQ Alkalmazott Matematikus MSc ONAMA13 |kranitz.bence@ttkhk.hu 30/979-0024
Sajtos Judit FQILX6 Matematika BSc 9IN-AM06  [sajtos.judit@ttkhk.hu 30/831-1773
Varga Lilidna Erzsébet DI9RZS7 Matematika BSc 9N-AM06 |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
Kari PR Bizottsag Varga Lilidna Erzsébet DI9RZS7 Matematika BSc 9N-AM06  |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
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